

Opleidingen en bijscholingen

“Ik werk al 28 jaar met veel plezier in mijn eigen praktijk. Ik maak deel uit van “De Keerkring”, een werkkring van vrouwelijke holistische collega’s die samenwerken, elkaar inspireren en steunen. Hiernaast organiseer en geef ik regelmatig lezingen, interactieve workshops in binnen- en buitenland en geef ik 4x per jaar een informatieve nieuwsbrief uit”

Opleidingen

2017-2019 Evocircadiancode / Hormooncoach - EVC – Zaltbommel

2016 Vlow® borstweefselbehandelaar- Lifestream -Amsterdam

2014 Complementair Therapeut -Vita - Zeewolde

2013 Aurasoma kleurentherapie – Souhart - Diepenveen

2010 - 2011 Stress release- Balans - Diepenveen

2009 Cranio Sacraal therapie - Il Cielo - Amsterdam

2006 - 2009 Quantum Touch, Super charging, Core transformation
- Quantum Touch Nederland

2006 EHBO – Oké opleidingen - Eindhoven

2005 Basis intuïtieve ontwikkeling/rouwbegeleiding – Schalkhaar

2005 Guasha Meihan institute - Bunnik

2004 Holistic Pulsing - Twello

2003 - 2004 Medische Basis – School voor Homeopathie - Amersfoort

2001 - 2005 Kleurenpunctuur Instituut voor kleurenpunctuur - Amsterdam

2000 Cosmetische acupunctuur – Cosinta - Zoetermeer

1999 - 2000 Natuurgeneeskundig gezondheidsadviseur – Vita - Zeewolde

1996 Polariteits massage - Cosinta - Zoetermeer

1994 Toegepaste Chinese geneeskunde in de cosmetiek- Phytobiodermie -
Sittard

1993 Touch for health - DMS - Deventer

1991 - 1993 Schoonheidsverzorging – NOS -Apeldoorn

1983 – 1985 Montessori opleiding - Rotterdam/Arnhem

1980 – 1983 Rijks Pedagogische Academie - Den Haag

1974 -1980 Gymnasium - Stevin Lyceum - Den Haag

Relevante Bijscholingen

2019 Biologika – Biologika Nederland

2019 Heling van trauma's rond conceptie, zwangerschap en geboorte - Vlaardingen

2019 Borstgezondheid en manuele lymfedrainage – Lifestream Utrecht

2018 Borstgezondheid en TCM – Lifestream -Utrecht

2018 Vlow®energy - Lifestream - Utrecht

2017 Vlow®yoga -Lifestream - Bussum

2017 Borstgezondheid en Systemisch werk - Lifestream Bussum

2016 Ontregelde ademhaling - In Balanz - Utrecht

2014 Psycho sociale vaardigheden - Vita Zeewolde

2014 Fotontherapie – Medifoton Alphen aan de Rijn

2012 Schussler celzoutentherapie – Zonnevlecht Zwolle

2012 Medical Taping - John Keet Meppel

2010 Body drum release- BIVT Utrecht

2000 Hotstonemassage- John keet Meppel

2008 Rolfing diepe bindweefselmassage – Wierden

2005 Chi Neng Qi gong – Diepenveen

2004 Basis meditatie – Deventer

Werkervaring

2017 tot heden Opleidingscoördinator; onderwijsbegeleiding en organisatie bij Lifestream opleidingen B.V. voor Vlow®borstweefselbehandelaar.

1991 tot heden docent Holistische verzorgingspraktijk José van Stokhem, Deventer.

2014/15 docent en co- creator workshop stervensbegeleiding met licht, kleur en meer voor instituut voor kleurenpunctuur Amsterdam/Deventer.

2004 mede-oprichter maatschap de Keerkring; intervisie groep voor vrouwelijke, holistische therapeuten te Deventer.

1997 tot heden Praktijk natuurgeneeskundig therapeut. Deventer.

1997 docent Phytobiodermie opleiding schoonheidsspecialist volgens de Chinese geneeskunde Deventer.

1995 docent Anbos H.A.M. code.

1991 -1996 Praktijk schoonheidsverzorging Deventer.

1983 tot 1993 werkzaam in (Montessori) basisonderwijs in Den Haag, Delft en Deventer als groepsleerkracht.